
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno, Centrum
cena 143 900 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,00 m2,



opis nieruchomości

Oferta sprzedaży mieszkania dwu pokojowego, położonego na drugim z III pięter budynku w centrum
Choszczna. W skład nieruchomości wchodzą: dwa ustawne pokoje (mniejszy z balkonem), spory przedpokój,
kuchnia z oknem oraz łazienka. Do remontu, zostały jedynie wymienione okna na nowe PCV. Ogrzewanie
piece węglowe, ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz bez osób zameldowanych wynosi 117 zł. Mieszkanie z
dużym potencjałem - ustawne, jasne i ciepłe. Przynależy piwnica (12m2) oraz zamknięte podwórko, z
kontrolą dostępu - brama na pilota, a tam miejsca parkingowe do wyłącznego korzystania przez
mieszkańców! idealne również jako inwestycja pod wynajem. Serdecznie zapraszam na prezentacje!



szczegóły oferty

Symbol 10841/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA/REZERWACJA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 05.10.2019

Cena 143 900, 00 PLN Cena za m2 2 936, 73 PLN

Czynsz ofertowy 117, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat choszczeński

Gmina Choszczno Miejscowość Choszczno

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat choszczeński

Powierzchnia całkowita 49, 00 m² Powierzchnia użytkowa 49, 00 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) NIE

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI



Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PCV

Czy jest KW TAK Parking strzeżony TAK

Garaż NIE Typ parkingu ASFALTOWY

Ogródek NIE Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras NIE Loggia NIE

Strych TAK Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Sieć LAN NIE Komórka lokatorska NIE

Rolety NIE Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


